РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НАЛОБИХИНСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ
 одиннадцатая    сессия шестого  созыва

РЕШЕНИЕ
03.10.2013 г.                                                                                       № 26

Об утверждении Положения об организации
  ритуальных   услуг  и правилам  содержания  мест
 захоронений на территории Налобихинского сельсовета
Косихинского района Алтайского края

Заслушав и обсудив Положение об организации ритуальных услуг и правилам содержания мест захоронений на территории Налобихинского сельсовета Косихинского района Алтайского края,  Налобихинский сельский
РЕШИЛ:

   1. Утвердить Положение  об организации ритуальных   услуг  и правилам
          содержания  мест захоронений на территории Налобихинского
          сельсовета   Косихинского района Алтайского края
1. Обнародовать данное решение на официальном сайте Администрации Налобихинского сельсовета   и на информационном стенде  администрации.

2. Решение вступает в силу с момента обнародования.

                  Председатель Совета  депутатов                                 Л.В. Казанцева

[bookmark: _GoBack]